
Dagsorden til bestyrelsesmøde d. 24. april 2025 kl. 19-21.00 

Mødet afholdes i Skoven, Fenrisvej 22 

Mødeleder: Izet 

Referent: Ledelsen 

Inviterede: Izet, Anders, Rasmus, Maibritt, Anja, Bitten, Helle, Mads, Lisa og Viki 
 
Fraværende: Alle tilstede. 

 

Tid Dagsordenspunkt Orientering/ 
Drøftelse/ 
Beslutning 

Beslutningsreferat 

 Info fra ledelse O+D Hvad rører sig afdelingsvis? 
Bakken: Personalet er optaget af læringsmiljøer, små grupper og dagsstruktur. 
Sender mange børn afsted i børnehave over sommeren. 
Ingrid starter til maj og alle medarbejdere virker trygge ved dette. 
 
Skoven: Skoven er ved at være klar til at sende Mini-Dinoer afsted. Det har været 
et godt projekt. Der er nogle pædagogiske opgaver, der trænger sig på i 
børnegruppen. Fortsat fokus på positionering. Ib skal opereres og derfor følger 
Tania med i Dino den første måned. 
 
Engen: Optaget af Mini-Dino, at udvikle stadigt nye spændende forløb og at 
modtage nye børn. 
 
Dino: Optaget af overgangsarbejdet og den kommende skolestart, og de mange 
arrangementer som sker i den kommende tid: forårskoncert, prøveskoledage, 
farvelkaffe mm.  
 
Hvad er vi optagede af organisatorisk?  
Politisk er man fortsat optaget af forsinket børnehave og skole-start, ny 
kvalitetsmodel og ansættelsen af ny dagtilbudschef. 



Ledelsessituation: Vi har deltidsansat Ingrid henover sommeren, og hun vil 
primært sidde på Bakken. Ledelsesteamet glæder sig. 

- Byggeri – Ledelse og Izet har mødtes med Lundgårdsskolen for at 
udveksle gode ideer og drøfte gensidige forventninger 

- Økonomi: BFU har bevilget os knap en halv mio., hvilket bedrer vores 
forventede regnskab, så pt. forventes et underskud på ca 280.000 kr. 

- Personalesituation: Vi har pt. vakante stillinger og afholder samtaler i den 
kommende uge. Forældrerepræsentanterne opfordres til at deltage. 

 
 Ifølge årshjul: Planlægge 

kommende forårsfest og 
bestyrelsesvalg 
+ evt. deltagelse på 
forældremøde 

O+D+B Lisa fortæller om forældremødet i maj, som kommer til at handle om børn og 
familiers trivsel i forandringer. 
 
Medarbejderne ønsker at afholde forårsfest med børnetivoli og fællesspisning, 
men vil gerne holde valget forud for festen. 
 
Rasmus, Bitten og Izet er på valg. Og der skal vælges to suppleanter. 
Opfordring fra forældrebestyrelsen ud senest d. 5. maj 
Opstillingsperiode: 5-19. maj 
Stemmeperiode: - 19.-22. maj 
Izet vil gerne sige noget til forældremødet d. 13. maj og Anders hjælper med at 
holde tiden         
 
Bestyrelsen offentliggør vinderne af valget.  

 Afrunding på madordning O+D+B Bestyrelsen ønsker ikke at indføre frokostordningen hverken i Dino, på Engen 
(bhv) eller i Skoven. Bestyrelsen vil overveje det igen i 2026. 

 Dagtilbudskonference  Der afholdes dagtilbudskonference omkring kvalitet i dagtilbud i juni måned. 
Nøglepersoner og bestyrelse er inviteret. 

 Evt.  Lisa foreslår at der indføres sampasning dagen efter Kristi Himmelfart og evt. 
dagen efter Grundlovsdag for vuggestuerne. Bestyrelsen vil tage stilling til dette 
efter jul, hvor man prøver det for første gang. 
 

 


